
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Daniel Bielčik 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Zhodnocení systému nakládání s odpady ve městě Myjava 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,61) 

 

 

Předložená diplomová práce je aktuální a přínosná pro vybrané město. Jedná se o velmi 

komplexní a obsáhlé téma. Doporučila bych spíše se zaměřit na konkrétní část a tu rozebrat 

více do detailu. O tomto vypovídá i fakt, že celá práce má téměř 80 normostran (30 teoretická 

část; 48 praktická část). V tabulkách 20–30 srovnáváte množství odpadu dle typu v letech 

2016–2021, u komunálního odpadu již od roku 2010. Nelze tedy přesně srovnávat, jak šel vývoj 

i u ostatních druhů odpadu. V práci se nachází gramatické chyby a chyby formálního 

charakteru. Jedná se například o překlepy; velká písmena na začátku odrážek; spojky na konci 

řádků; odskočený text v kapitole 12; v seznamu použité literatury použity obecné zkratky  

a další. V dotazníkovém šetření nemusely být graficky znázorněny úvodní otázky zaměřené na 

věk, pohlaví apod. Zde stačí slovní vyjádření o výsledcích dotazníkového šetření. Ze zadání 

diplomové práce nebyla použita literatura Kuraš, 2014. V práci postrádám ekonomické 

vyčíslení návrhů.  

I přes výše uvedené nedostatky cíle práce byly splněny a je hodnocena stupněm C – dobře.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jak jsou ekonomicky náročné Vaše návrhy pro město? Dokážete vyčíslit? 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

2. V jakém časovém horizontu je možné navržená opatření ve městě zavést? Které 

opatření by mělo být zavedeno jako první a proč? 

3. Jak Vy a Vaše rodina přistupujete k nakládání s tříděným odpadem? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


